
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

型  式 
ＨＦ－２０ 
ＨＦ－２０Ａ 

 
 
 



 



 

 

 

～目   次～ 
 

 

１．排籾装置 ＨＦ－２０（２０１１年版）  ·······································  １ 

２．排籾装置 ＨＦ－２０（２０１２年版） ·········································  ５ 

３．排籾装置 ＨＦ－２０（２０１５年版） ·········································  ９ 

４．排籾装置 ＨＦ－２０（２０１６年版） ········································· １３ 

５．排籾装置 ＨＦ－２０Ａ（２０２０年版） ······································· １７ 

６．排籾装置 ＨＦ－２０Ａ（２０２４年版） ······································· ２１ 

 

 

 



－１－ 

１．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１１年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

３
３

３
２

３
１

２
０

３
０

２
９

３
６

１６

１９
１８

２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

１１

３
４３
５

２
８

２
７

２
６

２
８

２
７

２
６

フ
レ
ー
ム
Ｌ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

1 -1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

1 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

1 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

1 -4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

1 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

1 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

1 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

1 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

1 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

1 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

1 -11 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

1 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

1 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

1 -14 1192-5028-001 カラー 1

1 -15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

1 -16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

1 -17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

1 -18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

1 -19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

1 -20 0870-9030-581 チェーン５８ 1 RS25-58

1 -21 1177-5028-000 カウンターメタル 1

1 -22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

1 -23 H114-0108-020 ボルト 1 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

1 -24 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

1 -25 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

1 -26 1192-5033-000 スプリング 2

1 -27 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

1 -28 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

1 -29 1192-5034-000 カバー 1

1 -30 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

1 -31 1192-5035-000 カラー 1

1 -32 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

1 -33 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

1 -34 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

1 -35 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

１．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１１年版）

見出番号

－２－



－３－ 

１．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１１年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

３
３

３
２

３
１

２
０

３
０

２
９

３
６

１６

１９
１８

２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

１１

３
４３
５

２
８

２
７

２
６

２
８

２
７

２
６

フ
レ
ー
ム
Ｌ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１１年版）

見出番号

1 -36 0870-9030-581 チェーン５８ 1 RS25-58

－４－



－５－ 

２．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１２年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

３
３

３
２

３
１

２
０

３
０

２
９

３
６

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

３
７

３
５

１１

３
４ ２
８

２
７

２
６

２
８

２
７

２
６

フ
レ
ー
ム
Ｌ

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

2 -1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

2 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

2 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

2 -4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

2 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

2 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

2 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

2 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

2 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

2 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

2 -11 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

2 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

2 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

2 -14 1192-5028-001 カラー 1

2 -15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

2 -16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

2 -17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

2 -18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

2 -19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

2 -20 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

2 -21 1177-5028-000 カウンターメタル 1

2 -22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

2 -23 H114-0108-020 ボルト 1 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

2 -24 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

2 -25 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

2 -26 1192-5033-000 スプリング 2

2 -27 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

2 -28 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

2 -29 1192-5034-000 カバー 1

2 -30 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

2 -31 1192-5035-000 カラー 1

2 -32 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

2 -33 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

2 -34 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

2 -35 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

２．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１２年版）

見出番号

－６－



－７－ 

２．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１２年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

３
３

３
２

３
１

２
０

３
０

２
９

３
６

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

３
７

３
５

１１

３
４ ２
８

２
７

２
６

２
８

２
７

２
６

フ
レ
ー
ム
Ｌ

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

２．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１２年版）

見出番号

2 -36 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

2 -37  670-4005 ナンバープレート 1

－８－



－９－ 

３．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１５年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

２
６

３
０

３
１

３
２

３
３

３
４

３
７

３
８

１１

３
５３
６

２
９

２
８

２
７

２
９

２
８

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

3 -1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

3 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

3 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

3 -4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

3 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

3 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

3 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

3 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

3 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

3 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

3 -11 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

3 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

3 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

3 -14 1192-5028-001 カラー 1

3 -15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

3 -16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

3 -17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

3 -18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

3 -19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

3 -20 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

3 -21 1177-5028-000 カウンターメタル 1

3 -22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

3 -23 H114-0108-020 ボルト 1 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

3 -24 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

3 -25 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

3 -26 1192-5032-000 チェーンタイト 1

3 -27 1192-5033-000 スプリング 2

3 -28 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

3 -29 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

3 -30 1192-5034-000 カバー 1

3 -31 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

3 -32 1192-5035-000 カラー 1

3 -33 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

3 -34 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

3 -35 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

３．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１５年版）

見出番号

－１０－



－１１－ 

３．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１５年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

２
６

３
０

３
１

３
２

３
３

３
４

３
７

３
８

１１

３
５３
６

２
９

２
８

２
７

２
９

２
８

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

３．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１５年版）

見出番号

3 -36 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

3 -37 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

3 -38  670-4005 ナンバープレート 1

－１２－



－１３－ 

４．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１６年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

３
３

２
６

２
８

３
１

３
２

３
３

３
４

３
８

３
９

１１

３
７

３
６ ３
０

２
９

２
７

３
０

２
９

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

4 -1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

4 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

4 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

4 -4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

4 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

4 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

4 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

4 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

4 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

4 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

4 -11 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

4 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

4 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

4 -14 1192-5028-001 カラー 1

4 -15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

4 -16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

4 -17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

4 -18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

4 -19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

4 -20 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

4 -21 1177-5028-000 カウンターメタル 1

4 -22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

4 -23 H114-0108-020 ボルト 1 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

4 -24 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

4 -25 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

4 -26 1192-5032-000 チェーンタイト 1

4 -27 1192-5033-000 スプリング 2

4 -28 H164-0106-020 ボルト 1 M6×20  SPW(φ18×t1.6)

4 -29 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

4 -30 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

4 -31 1192-5034-000 カバー 1

4 -32 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

4 -33 1192-5035-000 カラー 1

4 -34 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

4 -35 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

４．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１６年版）

見出番号

－１４－



－１５－ 

４．排籾装置 ＨＦ－２０ （２０１６年版）  

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

３
３

２
６

２
８

３
１

３
２

３
３

３
４

３
８

３
９

１１

３
７

３
６ ３
０

２
９

２
７

３
０

２
９

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

４．排籾装置　ＨＦ－２０　（２０１６年版）

見出番号

4 -36 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

4 -37 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

4 -38 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

4 -39  670-4005 ナンバープレート 1

－１６－



－１７－ 

５．排籾装置 ＨＦ－２０Ａ （２０２０年版）  

１１

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

２
６

２
８

３
１

３
２

３
３

３
４

３
５

３
８

３
９

３
７

３
６

３
０

２
９

２
７

３
０

２
９

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

5 -1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

5 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

5 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

5 -4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

5 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

5 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

5 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

5 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

5 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

5 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

5 -11 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

5 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

5 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

5 -14 1192-5028-001 カラー 1

5 -15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

5 -16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

5 -17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

5 -18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

5 -19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

5 -20 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

5 -21 1177-5028-000 カウンターメタル 1

5 -22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

5 -23 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

5 -24 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

5 -25 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

5 -26 1192-5032-000 チェーンタイト 1

5 -27 1192-5033-000 スプリング 2

5 -28 H164-0106-020 ボルト 1 M6×20  SPW(φ18×t1.6)

5 -29 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

5 -30 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

5 -31 1192-5034-000 カバー 1

5 -32 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

5 -33 1192-5035-000 カラー 1

5 -34 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

5 -35 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

５．排籾装置　ＨＦ－２０Ａ　（２０２０年版）

見出番号

－１８－



－１９－ 

５．排籾装置 ＨＦ－２０Ａ （２０２０年版）  

１１

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

２
６

２
８

３
１

３
２

３
３

３
４

３
５

３
８

３
９

３
７

３
６

３
０

２
９

２
７

３
０

２
９

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

５．排籾装置　ＨＦ－２０Ａ　（２０２０年版）

見出番号

5 -36 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

5 -37 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

5 -38 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

5 -39  670-4005 ナンバープレート 1

－２０－



－２１－ 

６．排籾装置 ＨＦ－２０Ａ （２０２４年版）  

１１

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

２
６

２
８

３
１

３
２

３
３

３
４

３
５

３
７

３
６

３
８

３
０

２
９

３
０

２
９

３
９

２
７

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

6 -1 1192-5021-000-1 ハイモミアームＬ 1

6 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

6 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

6 -4 1192-5022-000-1 ハイモミアームＲ 1

6 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

6 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

6 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

6 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

6 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

6 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

6 -11 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

6 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

6 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

6 -14 1192-5028-001 カラー 1

6 -15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

6 -16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

6 -17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

6 -18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

6 -19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

6 -20 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

6 -21 1177-5028-000 カウンターメタル 1

6 -22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

6 -23 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

6 -24 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

6 -25 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

6 -26 1192-5032-000 チェーンタイト 1

6 -27 1192-5033-000 スプリング 2

6 -28 H164-0106-020 ボルト 1 M6×20  SPW(φ18×t1.6)

6 -29 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

6 -30 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

6 -31 1192-5034-000 カバー 1

6 -32 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

6 -33 1192-5035-000 カラー 1

6 -34 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

6 -35 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

６．排籾装置　ＨＦ－２０Ａ　（２０２４年版）

見出番号

－２２－



－２３－ 

６．排籾装置 ＨＦ－２０Ａ （２０２４年版）  

１１

１０

９

６

１

２

３

１２

４

７
８

６

５

２
０

１６

１９
１８
２
５
２
２

１３

２
３
２
４

１７
１８

１９

１５
１３

１４

２
１

２
６

２
８

３
１

３
２

３
３

３
４

３
５

３
７

３
６

３
８

３
０

２
９

３
０

２
９

３
９

２
７

２
７

ハ
イ
モ
ミ
ア
ー
ム
Ｒ

ロ
ー
ラ
ジ
ク
Ｂ

フ
レ
ー
ム
Ｌ

フ
レ
ー
ム
Ｒ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

６．排籾装置　ＨＦ－２０Ａ　（２０２４年版）

見出番号

6 -36 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

6 -37 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

6 -38 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

6 -39  670-4005 ナンバープレート 1

－２４－



 

２０２４年 １月 作成 


